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i. nadzór nad raportami w SRHD utworzonymi przez Użytkowników I 

w danym programie operacyjnym, 

ii. tworzenie raportów na prośbę AM I/Użytkowników I w ramach danego 

programu operacyjnego oraz analiza możliwości wykorzystania 

istniejących raportów dla bieżących potrzeb AM I/Użytkowników I 

w ramach danego programu operacyjnego; 

c.  zadania AM I: 

i. nadzór nad raportami w SRHD utworzonymi przez Użytkowników I 

w danej instytucji, 

ii. tworzenie raportów na prośbę Użytkowników I w ramach danej instytucji 

oraz analiza możliwości wykorzystania istniejących raportów dla 

bieżących potrzeb Użytkowników I danej instytucji. 

Rozdział 8 Minimalny zakres danych przechowywanych w SL2014 oraz  reguły 
komunikacji i wymiany danych mi ędzy SL2014 a narz ędziami informatycznymi 
mającymi na celu wsparcie procesu realizacji programów operacyjnych tworzonymi 
przez poszczególne instytucje zarz ądzające 

1. Minimalny zakres danych, których wprowadzenie do SL2014 zapewnia instytucja 

zarządzająca - niezależnie od podjęcia przez właściwą instytucję decyzji o budowie 

i wykorzystaniu LSI, o którym mowa w punkcie k rozdziału 4 - został określony: 

a. w załączniku 7 do Wytycznych - w zakresie danych o naborze; 

b. w załączniku 8 do Wytycznych - w zakresie wniosku o dofinansowanie 

projektu; 

c. w załączniku 9 do Wytycznych - w zakresie umowy o dofinansowanie projektu 

w ramach projektów współfinansowanych ze środków EFRR i FS; 

d. w załączniku 10 do Wytycznych - w zakresie umowy o dofinansowanie 

projektu w ramach projektów współfinansowanych ze środków EFS; 

e. w załączniku 11 do Wytycznych - w zakresie wniosku o płatność na potrzeby 

certyfikacji w ramach projektów współfinansowanych ze środków EFRR i FS; 

f. w załączniku 12 do Wytycznych - w zakresie wniosku o płatność na potrzeby 

certyfikacji w ramach projektów współfinansowanych ze środków EFS; 

g. w załączniku 13 do Wytycznych – w zakresie uczestników projektów; 

h. w załączniku 17 do Wytycznych – w zakresie personelu projektu, o którym 

mowa w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020; 

i. w załączniku 18 do Wytycznych – w zakresie instrumentów finansowych. 


